
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 6 

 

l.dz. 1728/2021/W 

 Wrocław dn. 02.06.2021 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

materiałów zużywalnych z podziałem na 38 części – na podstawie 

umowy ramowej, nr sprawy PO.271.1.2021.  

 

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ/ ZMIANA SWZ  

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem oraz 

zmianami SWZ. 

 

 

Pytanie 9: 

Pakiet 11 

Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji 6 i 7. 

Produkty czasowo są niedostępne a producenci nie potrafią podać terminów 

dostaw. W związku z tym zaoferowanie produktów nie mogąc dotrzymać 

terminów budzi wątpliwości co do ewentualnej realizacji zamówienia zgodnie z 

umową. 

Prosimy zatem o przeniesienie pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź 9:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 10: 

Pakiet 14 

Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji 6. 

Z uwagi na brak możliwości zaoferowania produkty istnieje prawdopodobieństwo 

uniemożliwienia startu w wymienionym zadaniu. Prosimy zatem o przeniesienie 

pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie oferty cenowej. 

Odpowiedź 10:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 11: 

Dotyczy część nr 22 Kuwety kwarcowe 

Lp. 1 Zgodnie z materiałami katalogowymi producenta kuweta posiada 

wymiary zewn.: 45 x 12,5 x 3 mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie kuwety o głębokości zewn. 3 mm? 

Odpowiedź 11:  

Zamawiający wyraża zgodę.  

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 2 z 6 

 

Pytanie 12: 

Dotyczy część nr 22 Kuwety kwarcowe 

Lp. 1 Potwierdzony u producenta termin dostawy wynosi 12 tygodni. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pozycji nr 1 

do 12 tygodni? 

Odpowiedź 12:  

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy na 60 dni 

roboczych dla części 22. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 16.4.3 SWZ 

w poniższym brzmieniu: 

16.4.3 Kryterium nr 3: termin dostawy materiałów, oceniany 

będzie według następujących zasad: 

Nr części 

Zaoferowany termin dostaw w 

dniach roboczych  

(tj. od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem sobót oraz dni 

ustawowo wolnych od pracy), licząc 

od dnia udzielenia zamówienia 

zgodnie z wzorem umowy 

Liczba punktów, 

jakie otrzyma 

wykonawca 

1, 8, 13, 

17, 21, 23-

24, 30-33, 

36 

13 – 14 dni 0,00 pkt 

10 - 12 dni 10,00 pkt 

6 -  9 dni 20,00 pkt 

do 5 dni (włącznie) 40,00 pkt 

2-7, 9-12, 

14-16, 18-

20, 25-29, 

34, 35, 37, 

38 

7 dni 0,00 pkt 

6 dni 10,00 pkt 

5 dni 20,00 pkt 

do 4 dni (włącznie) 40,00 pkt 

22 

50 - 60 dni 0,00 pkt 

30 - 49dni 10,00 pkt 

20 - 29 dni 20,00 pkt 

do 19 dni (włącznie) 40,00 pkt 

 

− Termin dostaw musi być podany w pełnych dniach i nie może być 

dłuższy niż: 14 dni roboczych (dot. części nr 1, 8, 13, 17, 21, 23, 24, 

30-33, 36), 7 dni roboczych (dot. części 2-7, 9-12, 14-16, 18-20, 25-

29, 34, 35, 37, 38) i 60 dni roboczych (dotyczy części 22), licząc od 

dnia udzielenia zamówienia. Przy czym przez dni robocze użyte na 

potrzeby niniejszego SWZ rozumie się dni od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 3 z 6 

 

− W przypadku, gdy wykonawca zaoferuje termin dostawy dłuższy dla 

danej części niż wynika z powyższego punktu, oferta wykonawcy 

podlegać będzie odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP. 

− W przypadku, gdy z treści oferty wykonawcy nie będzie wynikało jaki 

termin dostaw oferuje wykonawca, Zamawiający uzna, że wykonawca 

zaoferował maksymalny termin dostawy i otrzyma 0,00 pkt w ramach 

kryterium nr 3. 

− Informacje w zakresie kryterium nr 3 wykonawca winien wskazać w 

miejscu wskazanym w Formularzu oferty dla danej części. 

− W kryterium nr 3 można uzyskać maksymalnie 40,00 pkt. 

 

 

Pytanie 13: 

Dotyczy część nr 22 Kuwety kwarcowe 

Lp. 2 Zgodnie z materiałami katalogowymi producenta kuweta posiada 

wymiary zewn.: 46 x 12,5 x 12,5 mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie kuwety o wymiarach zewn.: 46 x 12,5 x 12,5 mm? 

Odpowiedź 13:  

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kuwety o wymiarach zewn.:  

46 x 12,5 x 12,5 mm. 

 

Pytanie 14: 

Dotyczy część nr 22 Kuwety kwarcowe 

Lp. 2 Kuwety z pozycji nr 2 zostały wycofane w opakowaniu po 2 szt. (para 

kuwet), dostępne są wyłącznie w opakowaniu po 1 szt. Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 opak po 1 szt.? 

Odpowiedź 14:  

Zamawiający dopuszcza produkt pakowany po jednej sztuce. Wobec 

powyższego należy zaoferować 1 op. x 2 szt. 

 

Pytanie 15: 

Dotyczy część nr 21 Materiały zużywalne do demineralizatora 

Lp. 6 Proszę o podanie czy kapsuła jest na szybkozłączkę, czy na gwint ¼”? 

Odpowiedź 15:  

Kapsuła jest na szybkozłączkę. 

 

Pytanie 16: 

Dotyczy część nr 21 Materiały zużywalne do demineralizatora 

Lp. 7 W osłonce są dostępne wyłącznie promienniki dwuzakresowe 185/254. 

Czy Zamawiający miał na myśli promiennik wkładany do osłonki szklanej o 

numerze kat. EUV-254-0? 

Odpowiedź 16:  

Tak, Zamawiający miał na myśli powyższy promiennik. 

 

Pytanie 17: 

Dotyczy część nr 21 Materiały zużywalne do demineralizatora 

Lp. 10 W demineralizatorze HLP 5 nie stosuje się wkładów H6. Prosimy o 

weryfikację. 

Odpowiedź 17:  

Zamawiający koryguje błąd w opisie na:  



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 4 z 6 

 

„Wkład jonowymienny 5000ml H7 do demineralizatora Hydrolab HLP 5.” 

 

Pytanie 18: 

Dotyczy część nr 8 Materiały zużywalne (metalowe) 

Lp. 6 Produkt pręt stalowy do montażu kratownicy został wycofany. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z pakietu? 

Odpowiedź 18:  

Tak, Zamawiający w części 8 wykreśla poz. nr 6 pn. „Pręt stalowy do 

montażu kratownicy”. 

 

Pytanie 19: 

Pytanie do części 38 : 

Czy zamawiający może podać następujące informacje : 

- model drukarki do którego będą używane produkty z zapytania 

- rozmiar etykiety 

- na jakie temperatury mają być odporne produkty ? 

Lub numery katalogowe produktów wzorcowych. 

Odpowiedź 19:  

Etykiety do Drukarki-BRADY. Kod produktu: BRADY: THT-163-499-3Nr kat.: 

019260Wysokość: 25,40 mm. Szerokość: 9,50 mm. Średnica: 9,50 mm. 

Kolor: biały. Ilość: 3000 szt./rolka 

Temp użytkowania: -40 do 90°C 

Nylonowe. 

 

Pytanie 20: 

Pakiet 4 

Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji: 50, 52, 69, 74, 83, 96, 116-120. 

Z uwagi na brak możliwości zaoferowania produktów istnieje 

prawdopodobieństwo uniemożliwienia startu w wymienionym zadaniu. 

Prosimy zatem o przeniesienie pozycji do osobnego pakietu co umożliwi 

złożenie oferty cenowej. 

Odpowiedź 20:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 21: 

Pakiet 5 

Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji 5 i 6. 

Z uwagi na brak możliwości zaoferowania produktów istnieje 

prawdopodobieństwo uniemożliwienia startu w wymienionym zadaniu. 

Prosimy zatem o przeniesienie pozycji do osobnego pakietu co umożliwi 

złożenie oferty cenowej. 

Odpowiedź 21:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 22: 

Pakiet 6 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 5 z 6 

 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 pudełka na 9 

probówek o średnicy do 30 mm (np. Falcony 50 ml), wykonanego z 

polipropylenu. Wymiary pudełka : 132×132×129 mm? 

Odpowiedź 22:  

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w pudełka. 

 

Pytanie 23: 

Pakiet 6 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 pudełka na 16 

probówek o średnicy do 17 mm (np. Falcony 15 ml), wykonanego z 

polipropylenu. Wymiary pudełka: 132×132×129 mm? 

Odpowiedź 23:  

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w pudełka. 

 

Pytanie 24: 

Część 13 

Czy zamawiający zgodzi się na taśmę węglową, dwustronną, klejącą, 

elektrycznie przewodzącą, dł. 20 m, szer. 8 mm zamiast 6 mm? 

Odpowiedź 24:  

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w taśmę.  

 

Pytanie 25: 

Część 14 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz.6 i 18 i utworzenie z nich nowego 

pakietu. Umożliwi to otrzymania większej ilości konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź 25:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie 26: 

Część 14, Poz.2: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych w 

opakowaniach po 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości. 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź 26:  

Zamawiający dopuszcza produkt pakowany po 200 szt. Wobec powyższego 

należy zaoferować 1 op. (200 szt.) x 5 (ilość op.). 

 

Pytanie 27: 

Część 14, Poz.7: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek na 100 szkiełek 

mikroskopowych o wymiarach kasetki ok. 210x175x33mm. 

Odpowiedź 27:  

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w kasetki. 

 

Pytanie 28: 

Część 14, Poz.8: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kasetek na 100 szkiełek 

mikroskopowych o wymiarach kasetki ok. 104x87x32mm. 

Odpowiedź 28:  



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 6 z 6 

 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w kasetki. 

 

Pytanie 29: 

Część 14, Poz.12: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek podstawowych szlifowanych 

o wymiarach 76x26x1mm. 

Odpowiedź 29:  

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w szkiełka. 

 

 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmianami SWZ Zamawiający 

informuje, że przesunął termin składania i otwarcia ofert. Zmiana terminu 

zostanie udostępniona na stronie internetowej zgodnie z art. 137 ust. 6 

ustawy PZP.  

  

Załącznik: 

Formularz wyceny – po zmianie. 


		2021-06-02T12:42:13+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




